



Hemşire Oryantasyon Programı

Ağustos, Ekim ve Kasım aylarında 3 defa "Hemşire oryantasyon programı" gerçekleştirdik. Hasta güvenliği ve işleyiş kapsamına yönelik hazırladığımız Hemşirelik Oryantasyon Programı ile toplam 38 hemşire ve 5 hasta bakım teknisyeninin oryantasyonu sağlandı. Prosedürlerimiz, uygulamalarımız ve hasta güvenliği ile ilgili konularla 10 gün eğitim verildi. Oryantasyon süreci klinik alanda da 2 ay sürecek "Klinik Eğitim Programı" rehber hemşire eşliğinde devam etmektedir.



Bakım Davranışlarını Geliştirme Kursu

Akdeniz Üniversitesi iş birliği ile online olarak "Bakım Davranışları Geliştirme Kursu" 18 Eylül ve 9 Ekim'de 2 defa gerçekleştirilerek, 55 kişinin eğitim alması sağlandı. Eğitimi Doç. Dr. Emine Kol ve Doç. Dr. İlkay Özkanaslan verdi. İnteraktif yöntemle işlenen eğitimde bakım davranışlarının felsefesi üzerinde durularak bakımın sanat, bilim, estetik ve ustalık olduğu aktarıldı.



Onkoloji Hemşireliğine Giriş Eğitimi

17 Eylül'de gerçekleşen "Onkoloji Hemşireliğine Giriş" eğitimine 31 kişi katıldı. Prof. Dr. Ayşe Okanlı, Dr. Elçin Babaoğlu ve Sosyolog Betül Morali tarafından online olarak eğitim verildi. Kanser hastasının psikososyal gereksinimleri, kanser hastasının ailesi olmanın etkileri ve kendimizi tanıma ile ilgili paylaşımlarda bulunuldu.



Hematoloji Hemşireliği Eğitimi

7 Ekim'de gerçekleşen "Hematoloji Hemşireliği Eğitimi'ne" 18 kişinin katılımı sağlandı. Hematoloji hastalıkları ve hemşirelik bakımı paylaşıldı. Eğitim multidisipliner eğitimci kadrosu hematoloji hekimlerimiz ve hemşirelerimiz tarafından verildi.



Tarih: 7 Kasım 2020, Cumartesi
Saat: 09.00 -15.00
Yer: Efes Konferans Salonu
Eğitimci: Prof. Dr. Gülbu Tanrıverdi
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi

Çevre Odaklı Kültürel Yeterlilik Modeliyle Kültürel Farkındalığı Geliştirme Kursu

7 Kasım tarihinde "Çevre Odaklı Kültürel Yeterlilik Modeliyle Kültürel Farkındalığı Geliştirme Kursu"nu gerçekleştirdik. 18 Mart Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gülbu Tanrıverdi tarafından online olarak eğitim gerçekleştirildi. Kültürel farklılığın bakıma etkileri, uygun bakım vermenin önemi paylaşıldı.



Hematopoetik Kök Hücre Nakli Hemşireliği Kursu

28 Kasım'da EBMT Türkiye Hemşire Grubu iş birliği ile gerçekleşen etkinlik, online olarak yapıldı. Katılımcıların yoğun ilgisiyle tamamlanan etkinlikte farklı sağlık kuruluşlarından hekimlerin de sunumlarına yer verildi.



Pandemi sürecinde de online olarak birçok firmada söyleşiler düzenlemeye devam ettik.

COVID-19 salgını sürecinde birçok firmada online etkinlikler düzenlemeye devam ettik. Tüm yılı kapsayan toplam 59 etkinlik düzenledik. Bunlardan 43 tanesini pandemi koşullarına uyum çerçevesinde online olarak yaptık.

Tüm bu etkinlikler kapsamında gerçekleştirilen seminer, dernek iş birliği, acente buluşmaları ve işyeri hekimleri bilgilendirme toplantılarında 2.500'ün üzerinde katılımcıya ulaşarak mesajlarımızı duyurduk.

Yeni projelerle ilgili bilgiler ve etkinliklerimizin tarihleri için sizi www.anadolusakademi.org adresine bekliyoruz.